
Ettevõttekindlustus  

Kindlustusteenuse teabedokument 

AS LHV Kindlustus, registreeritud Eesti Vabariigis 

 

Teabedokumendis on kajastatud ettevõttekindlustuse üldine ülevaade. See dokument ei sisalda kõiki kindlustushuvist ja 

nõudmistest lähtuvaid kindlustuslepingu tingimusi. Terviklik teave, sealhulgas lepingueelne teave ja lepingu tingimused, on 

esitatud teistes dokumentides, näiteks pakkumuses, ettevõttekindlustuse tingimustes ja kindlustuspoliisil. 

 

Mis liiki kindlustusega on tegemist? 

Ettevõttekindlustus on ettevõtetele mõeldud kindlustus, mis pakub võimalust kindlustada mitu ettevõtlusega seotud 

kindlustusriski ühe kindlustuslepingu alusel. Ettevõttekindlustus sobib ka teiste isikute (näiteks füüsilisest isikust ettevõtja, 

mittetulundusühing) kindlustamiseks juhul, kui kindlustatav ese või kindlustushuvi sobib ettevõttekindlustuse tingimuste 

kohaldamiseks. 

 
Mida kindlustatakse? 
 

 
 

 

Mida ei kindlustata? 

✓ Varakindlustuse kindlustatud esemed võivad olla 
ehitised (hoone, korteriomand, rajatis, kaasomand 
hoones, siseviimistlus, muud kokkulepitud ehitise 
osad) ning vallasvara (inventar, seadmed, kaup ja 
muud kokkulepitud varaliigid). 
Varakindlustuse kindlustusjuhtum on ootamatu ja 
ettenägematu sündmus, mille tagajärjel saab 
kindlustatud ese kahjustada, hävineb või kaob, välja 
arvatud sündmuste korral, mis on tingimustes 
välistatud. 

 

✓ Ärikatkemise kindlustuse kindlustatud ese võib 
olla ettevõtte ärikasum, püsikulud, rendi- või üüritulu 
ja muud kokkulepitud kulud. 
Ärikatkemise kindlustuse kindlustusjuhtum on 
ettevõtte majandustegevuse katkemine, mille 
põhjustas varakindlustuse kindlustusjuhtum. 
Ärikatkemise kindlustuskaitset saab valida ainult 
koos ettevõtte varakindlustuse kaitsega. 

 

✓ Tegevuse vastutuskindlustuse kindlustatud ese 
on kindlustatud isiku vastutusega kaasnevad 
varalised kohustused, st kindlustatud isiku vastutus. 
Tegevuse vastutuskindlustuse kindlustusjuhtum on 
ootamatu ja ettenägematu varalise kahju tekitamine 
kindlustatud isiku poolt kolmandale isikule, mille 
tagajärjel tekib kindlustatud isikul kahju hüvitamise 
kohustus. Kahju tekitamine peab olema põhjuslikus 
seoses kindlustuspoliisil fikseeritud kindlustatud 
isiku tegevusega. 

 

✓ Tööandja vastutuskindlustuse kindlustatud ese 
on tööandja kui kindlustatud isiku vastutusega 
kaasnevad varalised kohustused, st kindlustatud 
isiku vastutus. 
Tööandja vastutuskindlustuse kindlustusjuhtum on 
töötajaga kindlustusperioodil toimunud tööõnnetus 
ja/või diagnoositud kutsehaigus, mille tagajärjel on 
kindlustatud isikul tööandjana tekkinud kahju 
hüvitamise seadusjärgne kohustus. 

Ei kindlustata järgmisi esemeid, kui kindlustuspoliisil 

pole kokku lepitud teisiti (täielik nimekiri on esitatud 

kindlustustingimustes): 

varakindlustus 

 vette ehitatud ehitisi; 

 registreerimiskohustusega mootor,- õhu- ja 

veesõidukeid; 

 sula- ja digiraha, väärtpabereid ja dokumente; 

 vigastatud või ebakvaliteetset eset; 

 relvi, laskemoona ja lõhkeaineid; 
 

ärikatkemise kindlustus 

 äriühingut, kui puudub LHV Kindlustuses 

varakindlustus; 

 kahjumis töötavat ettevõtet; 

 käibel põhinevaid kulusid; 
 

tegevuse vastutuskindlustus 

 kohustuslikku vastutuskindlustust vajava 

ametialaga kaasnevat vastutust (näiteks 

notar, kohtutäitur, audiitor); 

 erialase teenuse osutamisega kaasnevat 

vastutust (näiteks tervishoiutöötaja, 

raamatupidaja, arhitekt); 

 tootja vastutuse või tööandja vastutusega 

seotud riske; 
 

tööandja vastutuskindlustus: 

 tegevuse või tootja vastutusega seotud riske; 

 kahju, millest kindlustusvõtja oli teadlik enne 

kindlustuslepingu sõlmimist. 

 

  



 
Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 
 

Näiteks ei laiene kindlustuskaitse järgmisele (täielik nimekiri on esitatud kindlustustingimustes): 

varakindlustus 

! aegamööda tekkinud kahjule, mis ei ole ootamatu ega ettenägematu; 

! kindlustatud isiku tahtluse ja raske hooletuse tagajärjel tekkinud kahjule; 

! iluvigadele, mis ei mõjuta asja sihtotstarbelist kasutamist; 

ärikatkemise kindlustus 

! kahjule, mis ei ole vara kindlustusjuhtumiga põhjuslikus seoses; 

! kahjule, mis ei tulene kindlustuslepingus märgitud majandustegevuse katkemisest; 

! käibel põhinevatele kuludele; 

tegevuse vastutuskindlustus 

! mittevaralisele ehk moraalsele kahjule; 

! kahjule, mis ei tulene poliisile märgitud kindlustatud tegevusest; 

! avalik- ja eraõiguslikele sanktsioonidele (näiteks rahatrahvid, sunniraha, viivised, leppetrahvid); 

tööandja vastutuskindlustus 

! kahjule, mis tuleneb töötajal diagnoositud, tööst põhjustatud haigusest; 

! kahjule, mille teke on põhjuslikus seoses töötaja viibimisega alkoholi-, narko-, toksilises või muus joobes; 

! kahjule, mis on põhjustatud tahtlikult. 
 

 Kus ma olen kindlustatud? 

✓ Kindlustus kehtib poliisil märgitud kindlustuskohas või kindlustusterritooriumil.  

 

 Millised on minu kohustused? 

— Esita kindlustuslepingu sõlmimiseks LHV Kindlustusele täielik ja tõene teave. 

— Tasu kindlustusmakseid poliisil märgitud tähtajaks ja summas. 

— Selgita kõikidele kindlustusvõtjaga võrdsustatud isikutele kindlustuslepingust tulenevaid õigusi ja kohustusi. 

— Teavita LHV Kindlustust kohe, kui muutuvad kindlustuslepingu sõlmimisel esitatud andmed ja riskiasjaolud. 

— Väldi kindlustusriski suurenemist ja ära lase seda suurendada ka teistel kindlustusvõtjaga võrdsustatud isikutel. 

— Tee kõik endast olenev, et hoida ära kindlustusjuhtum ja vähendada võimalikku kahju.  

— Teavita LHV Kindlustust viivitamata kahjunõude esitamisest või asjaolust, mille tagajärjeks võib olla kindlustusjuhtumi 

toimumine. 

— Esita LHV Kindlustusele kahjujuhtumiga seoses täielik ja tõene teave. 

— Võimalda LHV Kindlustusel uurida kindlustusjuhtumi asjaolusid. 
 

 
Millal ja kuidas ma maksan? 

Kindlustusmakse tuleb tasuda poliisil märgitud tähtajaks ja summas pangaülekandega arve alusel. 

Kui leping loetakse sõlmituks makse tasumisest, siis on pakkumuses märgitud aeg, mille jooksul tuleb makse tasuda. 

 

 

 
 
 
 

Millal kindlustuskaitse algab ja lõpeb? 

Kindlustuskaitse algab ja kindlustusleping jõustub kindlustusperioodi alguskuupäeval. Kindlustuskaitse lõpeb poliisil märgitud 
kindlustusperioodi lõppkuupäeval. 

Kindlustuskaitse võib lõppeda ka enne lepingus märgitud kindlustusperioodi lõppu. Kindlustusandja võib lepingu lõpetada 
näiteks juhul, kui kindlustusmakse on tasumata. 

 

 
Kuidas ma saan kindlustuslepingu lõpetada? 

Kui oled kindlustuslepingu sõlminud sidevahendi abil, siis on sul õigus lepingust taganeda 14 päeva jooksul pärast selle 
sõlmimist. Selleks esita LHV Kindlustusele kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis avaldus e-posti aadressil 
kindlustus@lhv.ee. Kui sa taganed kindlustuslepingust, tagastab LHV Kindlustus sulle tasutud kindlustusmakse. Juhul kui LHV 
Kindlustus on andnud sulle kohese kindlustuskaitse, siis sul ei ole taganemisõigust.  

Poolte kokkuleppel võib kindlustuslepingu lõpetada enne kindlustusperioodi lõppu igal ajal. Selleks esita LHV Kindlustusele e-
posti aadressil kindlustus@lhv.ee kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis avaldus, milles on märgitud tasutud 
kindlustusmakse tagasisaaja nimi ja arvelduskonto number. Kui sa ei ole avaldusele kindlustuslepingu lõppkuupäeva märkinud, 
lõpetab LHV Kindlustus lepingu järgmisel päeval pärast avalduse kättesaamist.  

Kui kindlustusleping lõpetatakse kindlustusperioodi kestel, siis tagastab LHV Kindlustus sulle tasutud kindlustusmakse osas, 
mis vastab ajale, mil kindlustuskaitse ei kehtinud.  

Kindlustuslepingut ei saa lõpetada tagasiulatuvalt. 
 


